tulo, & in pofleffionem Collegi) fuerunt & funt & pro talibus

fe geflerunt & gerunt
,
& habiti

,
& reputati fuerunt

,
& haben-

tur & reputantur communiter & notorie, & quiete in Civita-

te & Dioc. Floren.

Et rurfus paulo inferius

Item quod didfis temporibus & per didla tempora didla_.

Ecclefia & Plebes in Pruneta habuit,& habet Parrochiam,&
in ea Parrochianos

,
ac fontes Baptifmales & Cemeterium

, &
ipfi Parrochiani in eifdem fontibus Baptizari confueverunt &
Baptizantur & in eodem Cemeterio fepeliri confueverunt &
fepeliuntur, & in ipfa Ecclefia audire & audiunt Divina offi-

cia, ac percipere & percipiunt Ecclefiaftica facramenta.

Et iterum paulo inferius

Item ponit & probare intendit, quod ab antiquo, &r per

tempus cuius contrarii memoria non exiftit, fuit & eft in Ci-

vitate & Dioc. Floren. quedam progenies Nobilium didtorum

DD. de Bondelmontibus .

Item quod diftis temporibus & per didla tempora predi-

ci
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tti DD. de Bondelmontibus fuerunt & funt Patroni fupraditte

Plebis & Ecclefie in Pruneta
, & pro talibus fe gefferunt, &

gerunt, & habiti & reputati fuerunt, & habentur & reputan-

tur, communirer, notorie & quiete, in eadem Plebe, & Ec-
delia & eius Parrochia, & Civitate, & Dioc. Floren. & ali js

locis

.

Item quod ipfi Nobiles ab antiquo edificaverunt ipfam.»

Plebem & Ecclefiam in Pruneta, & eam dotaverunt fufficien-

ter & abundanter
,
quodq; poffeffiones & bona & iura omnia,

que ipfa Plebs habuit & habet provenerunt ex ditta dotatio-

ne & donatione predittorum Nobilium, & ea habuit & habet

jpfa Plebs & Ecclella ab ipfis Nobilibus & de eorum bonis.

Item quod dittis temporibus & per ditta tempora predi-

tti Nobiles dittam Plebem & Ecclefiam & eius bona protexe-

runt & deffenderunt & ea augmentaverunt
, & protegunt def-

fendunt, & augmentant,& ad eandem Plebem & Ecclefiam,

habuerunt & gefferunt
,
& habent & gerunt devotionem

, <5c

reverentiam

.

Item quod dittis temporibus, & per ipfa tempora
, ditti

Nobiles habuerunt in Dioc. Floren. multas poffeffiones & Vil-

las
,
& loca & Territoria

,
& in eifdem locis fuerunt & funt po-

tentes & potentiores
,
& dominati fuerunt

,
& dominantur plus

ceteris, tanquam in locis proprijs, & ad eos pertinentibus.

Item quod eifdem temporibus & per ipfa tempora
,
Plebs

& Ecclefia in Pruneta
,
& eius poffeffiones & bona fuerunt &

funt intra territoria & loca preditta dittorum Nobilium ,& in-

tra dittam potentiam eorundem.
Item quod dittis temporibus , & per ditta tempora pre-